
FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 221939800077

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 221936000086

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 222232600015

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 221937400193

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 223625500003

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 220403700163

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 222134200251

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 221939900025

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 221939700059

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 220708800064

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 221937400185

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 221960700057

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 221937900457

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 220403300040

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 221937400172

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 221936300255

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 223905200076

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 223955100076

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 225614300085

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 221960700049

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 221939500060

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 220708000080

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 221936800053

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 222922400025

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 224534100048

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 222629900133

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 221939400166

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 223123700010

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 221807300071

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 222134200243

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 221936300054

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 222922400205

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 221936800172

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 221939400432

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 221939300278

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 221939700480

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 222133600262

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 220760200027

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 220100600126

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 220708000226

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 221960700065

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 222629600223

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 223341500073

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 223440900264

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 223905900361

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn) 225001200113


